2016 365 365

2017 365 365

2018 365 365

2019 199 199

4.670

DESTINAÇÃO DO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

FREQÜENCIA

TOTAL =

PAULO

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste Órgão, o tempo de 

contribuição de 4.670 (quatro mil seiscentos e setenta) dias, correspondente a 12 (doze) anos, 09 (nove) e 20 (vinte) 

dias.

PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO COMPREENDIDO NESTA CERTIDÃO:

DE 02/10/2006 A 18/07/2019

FONTE DE INFORMAÇÃO:

Setor Pessoal - Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro

DATA DE ADMISSÃO: